
 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

Název zakázky:  

Sanace zárubní zídky v km 154,569 – 154,616 trati Vlárský průsmyk 
– Staré Město u Uherského Hradiště 

uzavřené dne 8.9.2017 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4711/2017 

ISPROFIN: 5003540010 

a 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 

IČO: 25869523          DIČ: CZ25869523 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS Ostrava soudem v Ostravě, oddíl B 

spisová značka 2419 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva 

Ing. Hynek Schilberger, místopředseda představenstva 

Vladimír Dvořák, člen představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  

 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany projednaly a schválily v souladu s čl. 5, bodem 5.2. Obchodních podmínek, 

které tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, změnu oprávněných osob, a v souladu s čl. 7, bodem 

7.5.2.  Obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, změnu seznamu 

subdodavatelů.  

1.2 V souladu se shora uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly na novém znění příloh č. 

6 – Oprávněné osoby a č. 8 – Seznam subdodavatelů, která jsou nedílnou součástí tohoto 

dodatku 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: 

- Příloha č. 6 – Oprávněné osoby, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 6 

Smlouvy 

- Příloha č. 8 – Seznam subdodavatelů, která v plném rozsahu nahrazuje původní 

Přílohu č. 8 Smlouvy 

 

 

 

V Olomouci dne9.11.2017 

 

 

V Olomouci  dne 31.10.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Hynek Schilberger 
místopředseda představenstva 

IDS- Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 4) 

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák 

E-mail  

Telefon  

 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 ve věcech technických (hlavní inženýr stavby): 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 technický dozor stavebníka (TDS): 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 ve věcech geodetických: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 kvalifikovaný pracovník pro výkon zeměměřičských činností: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 Koordinátor BOZP na staveništi:  

Jméno a příjmení SGS Czech Republic, s.r.o. 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 4) 

Adresa   

E-mail  

Telefon  

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení Ing. Hynek Schilberger 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 4) 

 osoba odpovědná za kontrolu kvality: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za ochranu životního prostředí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za odpadové hospodářství: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení Ing. Martin Olšar 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 

Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 

Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 

činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 4 (celkem 4) 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 
HODNOTA 

PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

Ing. Martin Olšar, 

 
Zeměměřičská činnost 1,4 % 

CELKEM % 1,4 % 

 

 


